



Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  
im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Warszawie

**Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  
im. Komisji Edukacji Narodowej  
ul. Gocławska 4, 03-810 Warszawa  
tel.: (022) 810 46 64 w.104  
e-mail: [agnieszka.pankiewicz@pbw.waw.pl](mailto:agnieszka.pankiewicz@pbw.waw.pl)**

Warszawa, 8 lutego 2022 r.

Nr sprawy: **PBW.261.1.2022**

Dot. postępowania pn. „Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia w ramach adaptacji lokalu wielofunkcyjnego na potrzeby Filii w Nowym Dworze Mazowieckim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie”

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w dniu 4.02.2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedź na nie:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę, by Zamawiający udostępnił konkretny spis, jakich mebli i wyposażenia oczekuje i w jakich ilościach, a także do którego rysunku odnosi się dany produkt. W załączonej dokumentacji projektowej brakuje takiego załącznika, przez co Wykonawca nie może być pewien, że wycenił cały przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie w rozdziale IX ELEMENTY WYPOSAŻENIA i części rysunkowej, a także w przedmiarze robót, dodatkowo opis uzupełniony jest w STWiOR – przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z tymi dokumentami. Zamawiający dodatkowo uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o Załącznik nr 1 do Ofert – Formularz ilościowo – cenowy wyposażenia, w którym wskazano poszczególne elementy wyposażenia. Formularz cenowy jest elementem pomocniczym w celu określenia ceny ofertowej brutto.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej znajdują się również rysunki drzwi. Czy one także stanowią przedmiot zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zarówno w projekt w rozdziale IX ELEMENTY WYPOSAŻENIA jak i przedmiar nie przewidują dostawy i montażu drzwi w związku z czym w zakresie przedmiotu zamówienia element, którego dotyczy pytanie nie występuje.

Zamawiający, działając w trybie 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) dokonuje zmiany treści SWZ (zmiany zaznaczono czcionką w kolorze czerwonym). Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Zmienione dokumenty dostępne są na stronie prowadzonego postępowania <http://bip.pbw.waw.pl/public/> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>